乌发改发〔2023〕4号
乌审旗发展和改革委员会关于C032陶报村委至兰嘎线公路工程项目建议书的批复
乌审旗交通运输局：

你单位《关于报送C032陶报村委至兰嘎线公路项目建议书的函》（乌交函〔2023〕7号）已收悉，根据乌审旗人民政府2022年第11次常务会议纪要（一）（会议纪要〔37〕号）文件要求同意实施，现将具体内容批复如下：

一、项目名称：C032陶报村委至兰嘎线公路工程建设项目。
二、建设地点：乌审旗图克镇。
三、建设规模与内容：本项目拟采用四级公路标准建设，设计行车速度20公里/小时。路线总长26.968公里，其中主线长 22.286公里，支线长4.682公里，主线K0+000-K14+877.75段和支线路基宽度6.0米，路面宽度5.0米，土路肩 2×0.5米，主线K14+877.75-K22+286.073段路基、路面同宽，宽度为6.0米。主线起点位于陶报村委，与既有沥青路相接，起点桩号 K0+000，终点位于 G338线K1057处，终点桩号K22+286.073；支线起点与主线K14+878处相交，起点桩号K0+000，终点位于图古勒岱嘎查乌日图柴达木，终点桩号K4+681.817。主线K0+000-K14+877.75段和支线新建路段路面结构层采用4厘米厚AC-16中粒式沥青混凝土面层+20厘米厚水泥稳定级配碎石基层（5:95）+20厘米厚天然砂砾功能层，利用旧路砂石路段路面结构层采用4厘米厚AC-16中粒式沥青混凝土面层+20厘米厚水泥稳定级配碎石基层（5:95）+天然砂砾调平层（厚度分段计算），主线K14+877.75-K22+286.073结构层采用20厘米厚天然砂砾。
四、总投资及资金来源：该项目估算总投资为2441.41万元，资金来源采取上级补助和地方自筹的方式解决。
    五、建设年限：2023年-2025年
六、项目建设单位及负责人：乌审旗交通运输局，负责人为呼日亚图。

接文后，积极主动对接财政部门，严格按照有关法规和文件要求办理相关手续，进一步落实建设条件，优化建设方案。抓紧报我委办理可行性研究报告评审工作。

                         乌审旗发展和改革委员会
                            2023年1月17日

  乌审旗发展和改革委员会               2023年1月17日印发